
Notification New Delhi, the 1st March 2006. 
No.21/2006-Central Excise 10 Phalguna, 1927 (Saka) 
 

G.S.R.       (E).- In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 5A of the Central Excise 
Act, 1944 (1 of 1944), the Central Government, on being satisfied that it is necessary in the public interest so 
to do, hereby rescinds the following notifications of the Government of India in the Ministry of Finance 
(Department of Revenue), excepts as respects things done or omitted to be done before such recession, 
namely:- 

(i)  No.115/75-Central Excise, dated the 30 th April, 1975 and was last amended vide notification no. 
39/2003 C.E dated the 8th of May, 2003 which was published in the Gazette of India, 
Extraordinary, vide no G.S.R.389 (E) dated 8th May, 2003; 

(ii) No. 313/77-Central Excise, dated the 8th November 1977, and was last amended vide notification 
no. 84/86-Central Excise dated the 10th February 1986.   

(iii) No. 124/84-Central Excise, dated the 26 th May 1984, which was published in the Gazette of India, 
Extraordinary, vide number G.S.R.402 (E), dated the 26th May 1984.    

(iv) No. 215/84-Central Excise, dated the 9th November 1984, which was published in the Gazette of 
India, Extraordinary, vide number G.S.R.757 (E), dated the 9th November 1984.                                                                       

(v) No. 167/86-Central Excise, dated the 1st March, 1986, which was published in the Gazette of 
India, Extraordinary, vide number G.S.R.454 (E), dated the1st March, 1986; 

(vi) No. 27/97-Central Excise, dated the 7th May, 1997, which was published in the Gazette of India, 
Extraordinary, vide number G.S.R.246 (E), dated the 7th May, 1997; 

(vii)  No. 6/2002-Central Excise, dated the 1st March, 2002, which was published in the Gazette of 
India, Extraordinary, vide number G.S.R. 127(E), dated the 1st March, 2002;  

(viii)  No. 44/2003-Central Excise, dated the 14th May 2003, which was published in the Gazette of 
India, Extraordinary, vide number G.S.R.410 (E), dated the 14 th May 2003;  

(ix) No. 32/2004-Central Excise, dated the 9th July 2004, which was published in the Gazette of India, 
Extraordinary, vide number G.S.R.423  (E), dated the 9th July 2004;  

(x) No. 36/2004-Central Excise, dated the 9th July 2004, which was published in the Gazette of India, 
Extraordinary, vide number G.S.R.427 (E), dated the9th July 2004;          

(xi) No. 4/2005-Central Excise, dated the 1st March 2005, which was published in the Gazette of 
India, Extraordinary, vide number G.S.R.124 (E), dated the 1st March 2005;   

(xii)  No. 13/2005-Central Excise, dated the 1st March 2005, which was published in the Gazette of 
India, Extraordinary, vide number G.S.R.133 (E), dated the1st March 2005;  
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(Ajay) 
Under Secretary to Government of India  

 
 
 
 

 




